

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0233

Stavba: Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.7.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektrizace železnic Praha a.s.

IČ: 471 15 921

DIČ: CZ47115921

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 892 332,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 892 332,00	397 389,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 289 721,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0233

Stavba: Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Místo: Datum: 10.07.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 892 332,00	2 289 721,72	
0233.1	UOŽI	1 717 632,00	2 078 334,72	STA
0233.1.1	Trakčního vedení, základy, vodiče, nátěry	1 358 534,00	1 643 826,14	Soupis
0233.1.2	Hodinové zúčtovací sazby	5 700,00	6 897,00	Soupis
0233.1.3	Demontáže	257 180,00	311 187,80	Soupis
0233.1.4	Revize, zkoušky, měření	94 503,00	114 348,63	Soupis
0233.1.5	Dopravní náklady, poplatky	1 715,00	2 075,15	Soupis
0233.2	VRN	174 700,00	211 387,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.1 - Trakčního vedení, základy, vodiče, nátěry

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektrizace železnic Praha a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

471 15 921

DIČ:

CZ47115921

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 358 534,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 358 534,00	21,00%	285 292,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 643 826,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.1 - Trakčního vedení, základy, vodiče, nátěry

Místo:

Datum: 10.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 358 534,00

D1 - Trakčního vedení, základy, vodiče, nátěry

1 358 534,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.1 - Trakčního vedení, základy, vodiče, nátěry

Místo:

Datum: 10.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 358 534,00

D D1 Trakčního vedení, základy, vodiče, nátěry

1 358 534,00

1	M	7497300970	Konzola ZV, NV OV pro „V“ závěs na T, P, BP, DS	kus	57,000	7 254,00	413 478,00	
6	K	7497350420	Vložení izolace v podélných a příčných polích	kus	40,000	2 688,00	107 520,00	
9	K	7497350610	Montáž pomocného a doplňkového sortimentu trakčního vedení	kus	100,000	168,00	16 800,00	
10	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických	km	6,000	1 520,00	9 120,00	
11	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických	km	6,000	2 640,00	15 840,00	
2	K	7497350835	Přípevnění konzoly zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení „V“ závěs na stožár T, P, BP, DS	kus	57,000	4 320,00	246 240,00	
3	M	7497301010	„V“ závěs 1-2 lan ZV, NV, OV	kus	57,000	4 108,00	234 156,00	
4	K	7497350860	Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení (ZV,NV, OV) typ „V“ 1 - 2 lan	kus	57,000	2 720,00	155 040,00	
5	M	7497300510	Vložená izolace v podélných a příčných polích	kus	40,000	2 351,00	94 040,00	
7	K	7497351810	Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní stavby za 100 m	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
8	M	7497400880	Pomocný a doplňkový sortiment (tzv. armatury) pro uchycení izolačních, nosných, tahových a směrových prvků TV	kus	100,000	543,00	54 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.2 - Hodinové zúčtovací sazby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektrizace železnic Praha a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

471 15 921

DIČ:

CZ47115921

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 700,00	21,00%	1 197,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 897,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt: 0233.1 - UOŽI

Soupis: **0233.1.2 - Hodinové zúčtovací sazby**

Místo: Datum: 10.07.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	5 700,00
D2 - Hodinové zúčtovací sazby	5 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt: 0233.1 - UOŽI

Soupis: **0233.1.2 - Hodinové zúčtovací sazby**

Místo: Datum: 10.07.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 5 700,00

D D2 Hodinové zúčtovací sazby 5 700,00

1	K	7497651010	na trakčním vedení	hod	10,000	570,00	5 700,00	
---	---	------------	--------------------	-----	--------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.3 - Demontáže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektrizace železnic Praha a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

471 15 921

DIČ:

CZ47115921

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

257 180,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	257 180,00	21,00%	54 007,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

311 187,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.3 - Demontáže

Místo:

Datum: 10.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

257 180,00

D3 - Demontáže

257 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

O233.1 - UOŽI

Soupis:

O233.1.3 - Demontáže

Místo:

Datum: 10.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

257 180,00

D D3

Demontáže

257 180,00

1	K	7497371020	závěsu „V“	kus	57,000	4 220,00	240 540,00	
2	K	7497371065	vložené izolace	kus	8,000	2 080,00	16 640,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.4 - Revize, zkoušky, měření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektrizace železnic Praha a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

471 15 921

DIČ:

CZ47115921

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 503,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 503,00	21,00%	19 845,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 348,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.4 - Revize, zkoušky, měření

Místo:

Datum: 10.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

94 503,00

D4 - Revize, zkoušky, měření

94 503,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

O233.1 - UOŽI

Soupis:

O233.1.4 - Revize, zkoušky, měření

Místo:

Datum: 10.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

94 503,00

D D4

Revize, zkoušky, měření

94 503,00

3	K	7498152020	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	9 750,00	9 750,00	
5	K	7498152025	příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	3 753,00	3 753,00	
1	K	7498157010	technická kontrola (obsahuje i cenu měření a kontrolu parametrů trolejových vedení, a trakčních zařízení podle požadavku ČSN, jejich vyhodnocení včetně nájmu mechanismu a měřících zařízení)	kus	6,000	6 370,00	38 220,00	
4	K	7498158010	Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo výkonů investora úplný (obsahuje i cenu za zajištění pracoviště správcem trakčního vedení (zkratování trakčního vedení), zajištění přejezdů správcem trakčního vedení včetně nájmu pracovníků a použitých mechanismů nutných k výkonu)	hod	11,000	2 625,00	28 875,00	
6	K	7498158020	nespecifikované práce a úpravy stávajícího zařízení	hod	8,000	570,00	4 560,00	
2	K	7498352020	Vydání příkazu „B“ složitě pracoviště	kus	7,000	1 335,00	9 345,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:
0233.1 - UOŽI

Soupis:
0233.1.5 - Dopravní náklady, poplatky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Elektrizace železnic Praha a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 471 15 921
DIČ: CZ47115921

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 715,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 715,00	21,00%	360,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 075,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

0233.1 - UOŽI

Soupis:

0233.1.5 - Dopravní náklady, poplatky

Místo:

Datum: 10.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 715,00

D5 - Dopravní náklady, poplatky

1 715,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt: 0233.1 - UOŽI

Soupis: 0233.1.5 - Dopravní náklady, poplatky

Místo: Datum: 10.07.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 1 715,00

D D5 Dopravní náklady, poplatky 1 715,00

1	M	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	0,700	2 450,00	1 715,00	
---	---	------------	--	---	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

O233.2 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektrizace železnic Praha a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 471 15 921

DIČ: CZ47115921

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

174 700,00

DPH základní
snížená

Základ daně
174 700,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
36 687,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

211 387,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty

Objekt:

O233.2 - VRN

Místo:

Datum: 10.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

174 700,00

D7 - Vedlejší rozpočtové náklady

174 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava závěsů zesilovacího vedení pražského zhlaví v žst. Všetaty
Objekt:
O233.2 - VRN

Místo:
Datum: 10.07.2017
Zadavatel:
Projektant:
Uchazeč: Elektrizace železnic Praha a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem **174 700,00**

D D7 Vedlejší rozpočtové náklady **174 700,00**

1	M	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
2	M	070002000	Provozní vlivy rušení prací provozem; Železniční provoz	%	4,000	17 960,00	71 840,00	
3	M	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	----	1,000	15 000,00	15 000,00	
4	M	030001000	Zařízení a vybavení staveniště přes 1 do 3 mil. Kč	%	3,500	17 960,00	62 860,00	